Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com   501Volume  1  2018
Supporto per manicotto
A
           Codice
   Supporto  Gruppo
 singolo supporto+manicotto
Per
albero

Ød1
SA: supporto singolo SAKH: supporto + manicotto KH
- Supporto chiuso
- Per guida lineare
-  SA: Supporto singolo
SAKH: Supporto e manicotto serie
leggera a sfere KH con guarnizione
di tenuta
-  Materiale: alluminio anodizzato
.Accessori.
-  Alberi temprati rettificati Z-A, Z-B
-  Supporto estremità per albero
FGWA,SFWR
SA
SAKH
SA12 SAKH-12-LL 12 19 40 28 33 29 14
SA16 SAKH-16-LL 16 24 45 30 38 34 15
SA20 SAKH-20-LL 20 28 53 30 45 40 15
SA25 SAKH-25-LL 25 35 62 40 54 48 20
SA30 SAKH-30-LL 30 40 67 50 60 53 25
SA40 SAKH-40-LL 40 52 87 60 76 69 30
SA50 SAKH-50-LL 50 62 103 70 92 82 35
SA12 SAKH-12-LL 17 11 16 M5 4,3 � 35,41 F 50,27 F
SA16 SAKH-16-LL 19 11 18 M5 4,3 � 37,01 F 56,11 F
SA20 SAKH-20-LL 23 13 22 M6 5,3 � 41,25 F 62,45 F
SA25 SAKH-25-LL 27 18 26 M8 6,6 � 51,87 F 75,16 F